Протокол вводного

заседания штаба воспитательной работы

Дата: 23.12.2024г.

Присутствовало: 9 человек (директор школы - Терентьева Инна Владимировна,
руководитель Штаба воспитательной работы, заместитель директора по УВР - Рослякова
Наталья Николаевна, заместитель руководителя Штаба воспитательной работы-, Члены
Штаба воспитательной работы-, советник директора по воспитанию и взаимодействию с
детскими общественными объединениями, секретарь ШВР Стёпина Ирина Валерьевна,
педагог-организатор Фисенко Анна Борисовна, педагог-психолог, социальный педагог
Лунина Людмила Сергеевна, педагог-психолог Иванова Ольга Николаевна, учитель
физической культуры, руководитель Школьного спортивного клуба «Чемпион» Волостных
Антон Владимирович, координатор первичного отделения «Движения первых» Трифонова
Рада Олеговна, библиотекарь Сулейманова Флюра Фахерейдиновна.

Повестка заседания:

1. Об организации деятельности Штаба воспитательной работы (ШВР) в 2024-2025
учебном году.

2. Об утверждении состава ШВР в 2024-2025 учебном году.
3. Об утверждении плана-графика заседаний ШВР на 2 полугодие 2024-2025 учебного

года.

Слушали:

1. По первому вопросу слушали директора Терентьеву Инну Владимировну, которая
познакомила присутствующих педагогов с деятельностью Штаба воспитательной
работы в 2024-2025 учебном году.

Решение по первому вопросу:
Принять к сведению информационный материал

Результаты голосования: «за»- 9 (девять), «против»-0 (ноль), «воздержалиеь»-0 (ноль).

2. По второму вопросу слушали директора Терентьеву Инну Владимировну, которая
выступила с предложением кандидатур в состав Штаба воспитательной работы

Решение по второму вопросу:
1. Одобрить состав ШВР.
2. Секретарём ШВР утвердить Стёпину Ирину Валерьевну.

Результаты голосования: «за»- 9 (девять), «против»-0 (ноль), «воздержались»-0 (ноль).

3. По третьему вопросу слушали заместителя директора Рослякову Наталью Николаевну,
которая познакомила присутствующих с планом-графиком заседаний ШВР во втором
полугодии 2024-2025 учебного года.

Решение по третьему вопросу:
1. Утвердить график

Результаты голосования: «за»- 9 (девять), «против»-0 (ноль), «воздержалиеь»-0 (ноль).

Секретарь (И.В.Стёпина)